Повестка дня заседания совета

1. Рассмотрите утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.12.2019 № 1732 «Требований к техническому состоянию и эксплуатации аттракционов»
2. Рассмотрите утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2019 № 1939 утвержденных «Правил эксплуатации аттракционов»